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Remiss av föreskrifter om ändring i 
Energimarknadsinspektionens föreskrifter och allmänna 
råd (EIFS 2016:2) om mätning och rapportering av överförd 
el 

Energiföretagen Sverige samlar och ger röst åt omkring 400 företag som 

producerar, distribuerar, säljer och lagrar energi. Vårt mål är att utifrån kunskap, 

en helhetssyn på energisystemet och i samverkan med vår omgivning, utveckla 

energibranschen —till nytta för alla. 

Energiföretagen Sveriges synpunkter på förslaget 

Energiföretagen Sverige ser positivt på att ändringar i regelverket sker som ökar 

förutsättningarna för efterfrågeflexibilitet i det svenska elsystemet och bidrar till 

att klara energiomställningen. 

Vi har tidigare, i vårt remissvar till rapporten "Slopad schablonavräkning för 

timmätta kunder?" pekat på vikten av att invänta genomförandet av reformen 

kring funktionskrav på elmätare 2025 innan slopandet av schablonavräkning för 

kunder som har timmätningsavtal. Detta för att nyttorna ska överstiga 

kostnaderna. Det är olyckligt att regeringen med kort varsel trots allt valt att 

genomföra förändringen genom att upphäva 17 § i mätförordningen fr.o.m. 

2020-01-01. Energiföretagen Sverige förstår att det med anledning av 

upphävandet blir nödvändigt för Energimarknadsinspektionen att revidera 

mätföreskrifterna så att de stämmer överens med förordningen. Vi vill dock peka 

på att ändringen kräver systemanpassningar hos elnätsföretagen som inte 

kommer att hinnas med i tid för ikraftträdandet, något som i sin tur ytterligare 

driver kostnader. 

Energiföretagen Sverige anser att det vore önskvärt att i närtid göra en generell 

översyn av kraven i mätföreskrifterna som avser dygnsvis timavräknade 

mätpunkter. Då denna kategori succesivt förväntas öka är det rimligt att utvärdera 

om dagens krav är väl avvägda i ett kostnads-/nyttoperspektiv. 

Beträffande det materiella innehållet i remissen har i ingressen en hänvisning till 

Energieffektiviseringsdirektivet lagts till. Energiföretagen förstår inte behovet av 

eller riktigheten i att härleda föreskriftsrätten till Energieffektiviseringsdirektivet. 
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